



CONSEJO DE COORDINACION DE LA ZONA ESPECIAL DESARROLLO FRONTERIZO

Santo Domingo Oeste,
10 de noviembre 2025

Por medio de la presente certificamos las informaciones del documento:

- Inventario Bienes de Consumo Noviembre 2025

Que se encuentra publicado en este portal del Consejo de Coordinación Zona Especial Desarrollo Fronterizo (CCDF) en la sección Finanzas del Sub-portal de Transparencia, documento que ha sido fielmente preparado y verificado.





Consejo de Coordinación Zona Especial Desarrollo Fronterizo (CCDF)

Relacion de Bienes de Consumo en Almacén
Correspondiente al 3er Trimestre del 01 de julio al 30 de septiembre del 2025

FECHA ADQUISICION	FECHA REGISTRO	CUENTA PRESUPUESTAL	CODIGO INSTITUCIONA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	JULIO	VALORES RDS	PRECIO UNITARIO	AGOSTO	VALORES RDS	SEPTIEMBRE	PRECIO UNITARIO	VALORES RDS
01/05/2025	01/05/2025	2.3.4.1.01	0001	ACTETAMNOPEN 500 MG X 10 tab	4.39	272	1,193.32	4.39	250	1,096.80	250	4.39	1,096.80
30/10/2024	31/10/2024	2.3.9.1.01	0002	ACIDO MURIATICO MARCA AKOO	239.22	8	1,913.78	239.22	7	1,674.56	6	239.22	1,435.33
08/10/2021	08/10/2021	2.3.9.5.01	0049	JARRA DE AGUA DE CRISTAL GRANDE	944.00	1	944.00	944.00	1	944.00	1	944.00	944.00
16/09/2025	16/09/2025	2.3.9.1.01	0006	AMBIENTADOR DE OFICINA 8 ONZAS GLADE	263.54	10	2,635.41	263.54	5	1,317.70	17	241.99	4,113.78
30/10/2024	31/10/2024	2.3.9.1.01	0007	AMBIENTADOR DE PIEDRA PARA BAÑO	60.20	25	1,504.88	60.20	19	1,143.71	14	60.20	842.73
01/05/2025	01/05/2025	2.3.9.2.01	0009	TINTA 504 EPSON NEGRA 170ML.	483.80	2	967.60	483.80	2	967.60	2	483.80	967.60
26/03/2021	26/03/2021	2.3.9.5.01	0010	BANDEJA EN ACERO INOXIDABLE 3X31	2,695.12	1	2,695.12	2,695.12	1	2,695.12	1	2,695.12	2,695.12
26/03/2021	26/03/2021	2.3.9.5.01	0011	BANDEJA EN ACERO INOXIDABLE 9X36	3,052.66	1	3,052.66	3,052.66	1	3,052.66	1	3,052.66	3,052.66
13/03/2023	27/03/2023	2.3.9.2.01	0012	BANDITAS GOMAS 18 WORKER 2 ONZ	27.14	2	54.28	27.14	2	54.28	1	27.14	27.14
12/03/2025	12/03/2025	2.3.9.6.01	0013	BATERIA AA	47.20	28	1,321.60	47.20	28	1,321.60	25	47.20	1,188.00
06/09/2023	29/09/2023	2.3.9.2.01	0015	BORRADOR DE PIZARRA MAGICA	30.24	8	241.90	30.24	8	241.90	8	30.24	241.90
14/05/2024	15/05/2024	2.3.9.2.01	0018	CARPETAS DE 3 ARGOLLAS DE 3"	287.60	15	4,313.99	287.60	15	4,313.99	15	287.60	4,313.99
12/03/2025	12/03/2025	2.3.9.2.01	0019	CINTAS ADHESIVAS 2 X 080 MTS WALKER	92.13	14	1,289.83	92.13	12	1,105.57	12	92.13	1,105.57
13/03/2023	27/03/2023	2.3.9.2.01	0020	CINTAS ADHESIVAS 3/4 X 36 MARCA POINTER	24.65	28	690.15	24.65	28	690.15	28	24.65	690.15
16/09/2025	16/09/2025	2.3.9.2.01	0021	CINTAS ADHESIVAS DOBLE CARA 1/2 X 75 3M	187.10	3	561.29	187.10	3	561.29	14	179.02	2,506.27
14/05/2024	15/05/2024	2.3.9.2.01	0022	CLIPS BILLETERO PEQUEÑO 32MM 100/I	46.61	8	372.88	46.61	8	372.88	8	46.61	372.88
05/03/2020	05/03/2020	2.3.9.2.01	0023	CLIPS BILLETERO 41 MM 1 5/8	70.80	10	708.00	70.80	10	708.00	9	70.80	637.20
20/02/2024	29/02/2024	2.3.9.2.01	0024	CLIPS BILLETERO 51 MM 2"	126.36	9	1,083.24	126.36	9	1,083.24	9	126.36	1,083.24
04/06/2025	05/06/2025	2.3.9.2.01	0025	CLIPS GRANDE 50 MM 2 100/I	47.20	8	377.60	47.20	8	377.60	7	47.20	330.40
12/03/2025	12/03/2025	2.3.9.1.01	0027	ATOMIZADOR MANUAL TRANSPARENTE 32 OZ	82.60	6	495.60	82.60	5	413.00	4	82.60	330.40
14/05/2024	15/05/2024	2.3.9.2.01	0029	CORRECTOR LIQUIDO T/LAPIZ TALBOT	25.00	38	950.07	25.00	38	950.07	36	25.00	900.07
03/09/2025	03/09/2025	2.3.1.1.01	0030	CREMORA	578.13	10	5,781.33	578.13	6	3,468.80	10	589.90	5,899.00
12/11/2024	12/11/2024	2.3.9.5.01	0031	CUCHARAS DE CAFÉ	75.74	3	227.23	75.74	3	227.23	3	75.74	227.23
01/05/2025	01/05/2025	2.3.4.1.01	0032	CURADERM UNGUENTO 5GR	667.00	1	667.00	667.00	1	667.00	1	667.00	667.00
01/05/2025	01/05/2025	2.3.4.1.01	0033	CURITAS ADITEX X 100 UNIDADES	1.03	100	102.66	1.03	100	102.66	100	1.03	102.66
04/06/2025	05/06/2025	2.3.9.1.01	0034	JABON LAVAPLATOS EN CREMA AXION	231.36	26	6,015.47	231.36	21	4,858.65	16	231.36	3,701.83
18/10/2021	18/10/2021	2.3.7.2.03	0110	GEL ANTIBACTERIAL DESINFECTANTES DE MANO	584.10	1	584.10	584.10	1	584.10	1	584.10	584.10
04/06/2025	05/06/2025	2.3.9.1.01	0036	SACO DE DETERGENTE EN POLVO 30LB MARCA SR COMPAD	1,062.00	2	2,124.00	1,062.00	2	2,124.00	2	1,062.00	2,124.00
30/10/2024	31/10/2024	2.3.9.1.01	0039	ESCOBA MARCA LINDA	153.40	11	1,687.40	153.40	10	1,534.00	8	153.40	1,227.20
07/12/2022	07/12/2022	2.3.9.1.01	0040	ESCOBILLON BARRE AGUA PARA PISOS MARCA BRAVA	295.00	3	885.00	295.00	3	885.00	3	295.00	885.00
13/07/2022	13/07/2022	2.3.3.1.01	0042	FOLDERS MANILA 8 1/2 X 14	408.25	9	3,674.29	408.25	9	3,674.29	9	408.25	3,674.29
03/11/2021	03/11/2021	2.3.4.1.01	0043	CASA ESTERIL 3x3 x100 SOBRES	6.83	31	211.73	6.83	31	211.73	31	6.83	211.73
12/03/2025	12/03/2025	2.3.9.2.01	0045	GRAPADORA ESTANDAR 266	53.10	17	902.70	53.10	17	902.70	17	41.30	702.10
04/06/2025	05/06/2025	2.3.9.2.01	0046	GRAPADORA ESTANDAR	243.38	14	3,407.25	243.38	14	3,407.25	14	243.38	3,407.25
09/12/2022	09/12/2022	2.3.3.1.01	0047	RESMA HOJA 8 1/2 X 14	450.73	12	5,408.80	450.73	12	5,408.80	10	450.73	4,507.33
04/06/2025	05/06/2025	2.3.9.1.01	0048	JABON LIQUIDO PARA MANOS	221.78	9	1,996.01	221.78	9	1,996.01	7	221.78	1,552.45
12/11/2024	12/11/2024	2.3.9.5.01	0294	COPAS DE AGUA TALLO ALTO	324.50	12	3,894.00	324.50	12	3,894.00	10	324.50	3,245.00
09/05/2022	09/05/2022	2.3.9.5.01	0050	JUEGO DE TAZA DE CAFÉ CON PLATO 4.22OZ HAUS	220.96	2	441.91	220.96	2	441.91	2	220.96	441.91
05/10/2022	05/10/2022	2.3.9.2.01	0052	LAPICERO NEGRO PELIKAN POINTEC 12/I	6.98	50	348.87	6.98	49	341.89	37	6.98	258.16
14/12/2021	14/12/2021	2.3.9.2.01	0053	LAPICERO ROJO PELIKAN POINTEC	5.87	70	410.90	5.87	69	405.03	69	5.87	405.03
14/12/2021	14/12/2021	2.3.9.2.01	0054	LAPIZ DE CARBON ALTESCO # 2 12/I	3.58	16	57.28	3.58	13	46.54	1	3.58	3.58
12/09/2023	29/09/2023	2.3.9.1.01	0111	GEL ANTIBACTERIAL DESINFECTANTES DE MANO	903.56	9	8,132.00	903.56	9	8,132.00	9	903.56	8,132.00
13/07/2022	13/07/2022	2.3.9.2.01	0057	MOUSE PAD LISA	88.50	7	619.50	88.50	7	619.50	7	88.50	619.50
01/05/2025	01/05/2025	2.3.4.1.01	0058	OMEPRAZOL 20 MG X 10 TAB	12.02	173	2,078.94	12.02	149	1,790.53	137	12.02	1,646.33
04/06/2025	05/06/2025	2.3.9.1.01	0059	JABON DE CUABA MARCA AKOO	151.04	1	1,661.44	151.04	9	1,359.36	5	151.04	755.20
20/02/2024	29/02/2024	2.3.3.1.01	0060	PAPEL DE SUMADORA	22.42	22	493.24	22.42	22	493.24	22	22.42	493.24
17/07/2019	17/07/2019	2.3.9.2.01	0061	PERFORADORA DE 01 HOYO DL	39.00	2	78.00	39.00	2	78.00	2	39.00	78.00
19/10/2020	19/10/2020	2.3.9.2.01	0062	PERFORADORA DE 02 HOYOS	200.00	2	400.00	200.00	2	400.00	2	200.00	400.00
12/03/2025	12/03/2025	2.3.9.2.01	0063	PZARRA DE COLCHO 24X36	1,300.00	1	1,300.00	1,300.00	1	1,300.00	1	1,300.00	1,300.00
09/12/2022	09/12/2022	2.3.9.2.01	0065	PORTA CLIPS ONVADO	68.46	7	479.24	68.46	7	479.24	7	68.46	479.24
09/12/2022	09/12/2022	2.3.9.2.01	0066	PORTA LAPIZ METALICO REDONDO NEGRO	89.30	8	714.38	89.30	8	714.38	8	89.30	714.38
11/11/2024	11/11/2024	2.3.9.2.01	0068	REGLA PLASTICA 30 CM ARTESCO/ ARTESCO	17.70	3	53.10	17.70	3	53.10	3	17.70	53.10
06/05/2019	06/05/2019	2.3.9.2.01	0070	SEPARADORES DE CARPETAS	31.20	17	530.40	31.20	17	530.40	17	31.20	530.40
29/10/2024	31/10/2024	2.3.4.1.01	0071	SERTAL COMPUESTO X 10TAB	32.32	528	17,067.37	32.32	496	16,032.98	494	32.32	15,968.33
20/02/2024	29/02/2024	2.3.3.1.01	0072	RESMA PAPEL OPALINA BLANCA 8 1/2X11 500/I	1,524.17	11	16,765.83	1,524.17	10	15,241.67	9	1,524.17	13,717.50
03/09/2025	03/09/2025	2.3.1.1.01	0074	TE FRIO INSTANTANEO	742.33	7	5,196.30	742.33	4	2,969.32	5	898.48	4,042.40
30/10/2024	31/10/2024	2.3.9.5.01	0075	TENEDORES DESECHABLES 25/I	35.40	7	247.80	35.40	7	247.80	6	35.40	212.40
23/11/2023	30/11/2023	2.3.9.2.01	0077	TINTA 664 EPSON AMARILLA	482.28	5	2,411.40	482.28	5	2,411.40	5	482.28	2,411.40
08/05/2023	31/05/2023	2.3.9.2.01	0078	TINTA 664 EPSON AZUL	410.00	5	2,049.99	410.00	5	2,049.99	5	410.00	2,049.99
08/05/2023	31/05/2023	2.3.9.2.01	0079	TINTA 664 EPSON MAGENTA	454.20	5	2,270.99	454.20	5	2,270.99	5	454.20	2,270.99
23/11/2023	30/11/2023	2.3.9.2.01	0080	TINTA 664 EPSON NEGRA	468.20	5	2,340.98	468.20	5	2,340.98	5	468.20	2,340.98
20/02/2024	29/02/2024	2.3.9.2.01	0081	TINTA GOTERO STUDMARK 24 ML AZUL	47.07	12	564.84	47.07	12	564.84	12	47.07	564.84
07/12/2022	07/12/2022	2.3.9.1.01	0082	TOALLAS DE BAÑOS P/ MANOS	75.53	4	302.12	75.53	4	302.12	3	75.53	226.59
12/03/2025	12/03/2025	2.3.9.1.01	0083	TOALLAS DE COCINA MICRO FIBRA	59.00	5	295.00	59.00	4	236.00	3	53.10	159.30
17/12/2022	17/12/2022	2.3.9.1.01	0084	TONER HP 30A/ C5230A	3,702.25	2	7,404.50	3,702.25	2	7,404.50	2	3,702.25	7,404.50
01/05/2025	01/05/2025	2.3.9.2.01	0085	TONER LASER HP CF410A NEGRO	6,221.21	2	12,442.42	6,221.21	2	12,442.42	2	6,221.21	12,442.42
12/11/2024	12/11/2024	2.3.9.2.01	0086	TONER LASER HP CF411A AZUL	7,036.91	2	14,073.82	7,036.91	2	14,073.82	2	7,036.91	14,073.82
01/05/2025	01/05/2025	2.3.9.2.01	0087	TONER LASER HP CF412A YELLOW	7,216.70	2	14,433.40	7,216.70	2	14,433.40	2	7,216.70	14,433.40
19/10/2020	19/10/2020	2.3.9.2.01	0089	TONNER 283X / C137 / 337 / 737	950.00	3	2,849.99	950.00	3	2,849.99	3	950.00	2,849.99
05/06/2024	10/06/2024	2.3.9.5.01	0090	TERMO BOMBA DE CAFÉ 3 LITRO ACERO INOXIDABLE	3,472.67	1	3,472.67	3,472.67	1	3,472.67	1	3,472.67	3,472.67
12/11/2024	12/11/2024	2.3.9.5.01	0091	TERMO CON BOMBA PARA CAFÉ 1 LITRO	2,430.01	3	7,290.03	2,430.01	2	4,860.02	1	2,430.01	2,430.01
29/10/2024	31/10/2024	2.3.4.1.01	0093	VOLTAREN EMULGEL 100 G	1,014.00	2	2,028.00	1,014.00	2	2,028.00	0	1,014.00	-
07/08/2024	20/08/2024	2.3.9.1.01	0094	ZAFACON MEDIANO DE METAL REDONDO PARA OFICINA	413.00	3	1,239.00	413.00	3	1,239.00	3	413.00	1,239.00
30/10/2024	31/10/2024	2.3.9.2.01	0095	ZAFACON DE METAL REDONDO PARA OFICINA	354.00	5	1,770.00	354.00	5	1,770.00	5	354.00	1,770.

05/03/2020	05/03/2020	2.3.9.2.01	0135	PERFORADORA DE 3 HOYO	297.36	3	892.08	297.36	3	892.08	3	297.36	892.08
14/05/2024	15/05/2024	2.3.9.2.01	0136	CERA PARA CONTAR 10GR POINTER	41.60	15	623.93	41.60	15	623.93	15	41.60	623.93
11/11/2024	11/11/2024	2.3.9.2.01	0137	SACA PUNTA	18.07	57	1,029.92	18.07	55	993.78	55	18.07	993.78
14/05/2024	15/05/2024	2.3.9.2.01	0138	BORRA DE GOMA	16.43	15	246.44	16.43	13	213.58	13	16.43	213.58
09/12/2022	09/12/2022	2.3.9.2.01	0139	POSTING BANDERITAS	56.64	132	7,476.48	56.64	132	7,476.48	130	56.64	7,363.20
06/06/2023	27/06/2023	2.3.9.1.01	0144	BRILLO VERDE PARA FREGAR MARCA EL FUERTE	25.68	72	1,848.74	25.68	72	1,848.74	70	25.68	1,797.39
07/12/2022	07/12/2022	2.3.9.1.01	0146	ESCOBILONES DE INODORO MARCA LINDA	141.60	1	141.60	141.60	1	141.60	1	141.60	141.60
07/12/2022	07/12/2022	2.3.9.1.01	0147	LIMPIA CRISTALES MARCA AKOO	196.67	9	1,770.00	196.67	9	1,770.00	9	196.67	1,770.00
12/11/2024	12/11/2024	2.3.9.2.01	0148	TINTA GI-16 CANON YELLOW	1,819.78	16	29,116.44	1,819.78	16	29,116.44	15	1,819.78	27,296.66
12/11/2024	12/11/2024	2.3.9.2.01	0149	TINTA GI-16 CANON MAGENTA	1,868.66	16	29,898.61	1,868.66	16	29,898.61	15	1,868.66	28,029.94
12/11/2024	12/11/2024	2.3.9.2.01	0150	TINTA GI-16 CANON AZUL	1,757.09	16	28,113.36	1,757.09	16	28,113.36	15	1,757.09	26,356.28
12/11/2024	12/11/2024	2.3.9.2.01	0151	TINTA GI-16 CANON BLACK	1,490.76	16	23,852.16	1,490.76	16	23,852.16	16	1,490.76	23,852.16
12/11/2024	12/11/2024	2.3.9.2.01	0152	TINTA T544 EPSON NEGRA	420.73	2	841.45	420.73	2	841.45	2	420.73	841.45
12/11/2024	12/11/2024	2.3.9.2.01	0153	TINTA T544 EPSON AZUL	463.33	2	926.65	463.33	2	926.65	2	463.33	926.65
12/11/2024	12/11/2024	2.3.9.2.01	0154	TINTA T544 EPSON YELLOW	463.33	2	926.65	463.33	2	926.65	2	463.33	926.65
12/11/2024	12/11/2024	2.3.9.2.01	0155	TINTA T544 EPSON MAGENTA	463.33	2	926.65	463.33	2	926.65	2	463.33	926.65
08/05/2023	31/05/2023	2.3.9.2.01	0156	TINTA CANON PIXMA 190 NEGRA	610.65	4	2,442.60	610.65	4	2,442.60	4	610.65	2,442.60
25/04/2024	30/04/2024	2.3.9.5.01	0157	PLATOS DESECHABLES NO. 6.25/1	57.81	27	1,560.84	57.81	26	1,503.03	20	57.81	1,156.17
01/05/2025	01/05/2025	2.3.4.1.01	0159	POMSTAN 500MG BLISTER UNIDADES	57.96	176	10,201.39	57.96	176	10,201.39	176	57.96	10,201.39
06/06/2023	26/06/2023	2.3.9.1.01	0017	DISPENSADOR DE SERVILETTAS JOFEL	2,124.00	4	8,496.00	2,124.00	4	8,496.00	4	2,124.00	8,496.00
07/12/2022	07/12/2022	2.3.9.1.01	0161	BRILLO GORDO METALICO DE FREGAR	34.66	3	103.97	34.66	3	103.97	2	34.66	69.31
30/10/2024	31/10/2024	2.3.9.1.01	0162	DESGRASANTE MARCA AKOO	323.27	11	3,555.98	323.27	11	3,555.98	11	323.27	3,555.98
08/12/2022	08/12/2022	2.3.9.5.01	0164	COPAS DE AGUA MARCA KRISKA	261.89	6	1,571.34	261.89	6	1,571.34	6	261.89	1,571.34
20/02/2024	29/02/2024	2.3.3.1.01	0167	RESMA PAPEL SATINADO 8 1/2 X 11	1,210.68	5	6,053.40	1,210.68	4	4,842.72	4	1,210.68	4,842.72
16/09/2025	16/09/2025	2.3.9.2.01	0168	LIBRETA RAYADA BLANCA 5X8	29.50	2	59.00	29.50	2	59.00	24	34.95	838.71
16/09/2025	16/09/2025	2.3.9.2.01	0169	LIBRETA RAYADA BLANCA 8 1/2X11	50.87	14	712.21	50.87	14	712.21	38	74.64	2,836.21
09/12/2022	09/12/2022	2.3.9.2.01	0170	TACHUELAS DE COLORES COLORES	60.18	22	1,233.96	60.18	22	1,233.96	22	60.18	1,233.96
05/10/2022	05/10/2022	2.3.9.2.01	0171	CINTA PARA SUMADORA	20.65	11	227.15	20.65	11	227.15	11	20.65	227.15
04/06/2025	05/06/2025	2.3.9.2.01	0172	RESALTADORES EN COLORES COLORES CLARO 6/1	25.75	43	1,107.10	25.75	43	1,107.10	35	25.75	901.13
09/12/2022	09/12/2022	2.3.9.2.01	0174	MARCADORES DE PIZARRA PELINKAN	39.53	6	237.18	39.53	6	237.18	6	39.53	237.18
04/06/2025	05/06/2025	2.3.9.2.01	0175	FOLDERS MANILA 81/2X11	266.88	8	2,135.05	266.88	8	2,135.05	7	266.88	1,868.17
09/12/2022	09/12/2022	2.3.9.2.01	0176	FOLDERS MANILA 81/2X14	523.92	1	523.92	523.92	1	523.92	1	523.92	523.92
09/12/2022	09/12/2022	2.3.9.2.01	0177	CARPETAS COLGANTES 8 1/2 x 14 25/1	24.92	200	4,984.32	24.92	200	4,984.32	200	24.92	4,984.32
09/12/2022	09/12/2022	2.3.9.2.01	0178	CARPETAS COLGANTES 8 1/2 x 11 25/1	21.51	200	4,361.28	21.51	200	4,361.28	200	21.51	4,361.28
01/05/2025	01/05/2025	2.3.4.1.01	0182	METROCILOPAMIDA 10MG UNIDADES	1.70	184	312.80	1.70	174	295.80	167	1.70	283.90
01/05/2025	01/05/2025	2.3.4.1.01	0183	CETIRIZINA 10MG UNIDADES	12.84	367	4,713.17	12.84	330	4,238.00	320	12.84	3,994.86
01/05/2025	01/05/2025	2.3.4.1.01	0184	IBUFAR 400MG UNIDADES	76.21	155	11,812.60	76.21	139	9,907.34	127	76.21	9,678.71
01/05/2025	01/05/2025	2.3.4.1.01	0185	DOLO NEUROBION UNIDADES	76.42	183	13,984.25	76.42	155	11,844.58	143	76.42	10,927.58
01/05/2025	01/05/2025	2.3.4.1.01	0186	SUMIGRAN PLUS UNIDADES	44.68	161	7,192.91	44.68	123	5,484.21	78	44.68	3,484.76
01/05/2025	01/05/2025	2.3.4.1.01	0188	ANTIFLUENES FORTE UNIDADES	37.76	25	944.00	37.76	15	566.40	2	37.76	75.52
01/05/2025	01/05/2025	2.3.4.1.01	0189	VICK VAPORUB MENTOL 50G UNIADES	285.00	2	570.00	285.00	2	570.00	1	285.00	285.00
01/05/2025	01/05/2025	2.3.4.1.01	0190	DICLOFENAC UNIDADES	3.39	264	894.47	3.39	206	697.96	192	3.39	650.53
13/03/2023	27/03/2023	2.3.9.9.01	0191	REGLA PLASTICA 30 CM ARTESCO	12.98	12	155.76	12.98	12	155.76	12	12.98	155.76
13/03/2023	27/03/2023	2.3.9.2.01	0192	LIBRO RECORD 500PG.	297.36	4	1,189.44	297.36	4	1,189.44	3	297.36	892.08
12/03/2025	12/03/2025	2.3.9.1.01	0197	PAÑOS DE BANDEJA BLANCO	472.00	3	1,416.00	472.00	3	1,416.00	3	400.00	1,199.99
12/03/2025	12/03/2025	2.3.9.5.01	0198	CUCHILLO DE COCINA PARA CORTE	224.20	3	672.60	224.20	3	672.60	3	5,900.00	17,700.00
31/05/2023	26/06/2023	2.3.9.5.01	0199	CUCHARAS DE MESA	53.33	36	1,919.99	53.33	36	1,919.99	36	53.33	1,919.99
31/05/2023	26/06/2023	2.3.9.5.01	0201	CUCHILLOS DE MESA	120.00	34	4,079.97	120.00	34	4,079.97	34	120.00	4,079.97
31/05/2023	26/06/2023	2.3.9.5.01	0204	AZUCARERA CROMADA	397.99	3	1,193.97	397.99	3	1,193.97	3	397.99	1,193.97
23/11/2023	30/11/2023	2.3.9.1.01	0206	ESENCIA DE ACEITE PARA AMBIENTADOR ELECTRICO	354.39	23	8,150.97	354.39	20	7,087.80	19	354.39	6,733.41
27/06/2023	28/06/2023	2.3.9.2.01	0207	BANDEJA METALICA 3 NIVELES PARA ESCRITORIO	666.70	18	12,000.60	666.70	18	12,000.60	18	666.70	12,000.60
27/06/2023	28/06/2023	2.3.9.2.01	0208	PERFORADORA 3 HOYOS DE 20CM	1,470.87	3	4,412.61	1,470.87	3	4,412.61	3	1,470.87	4,412.61
12/09/2023	27/09/2023	2.3.9.5.01	0211	CAJIDERO MEDIANO DE 4 LIBRAS	2,500.00	1	2,500.00	2,500.00	1	2,500.00	1	2,500.00	2,500.00
12/09/2023	27/09/2023	2.3.9.5.01	0212	CUCHARON PARA COCINAR	212.40	2	424.80	212.40	2	424.80	1	212.40	212.40
03/09/2025	03/09/2025	2.3.1.1.01	0017	CAFE POR LIBRA	381.17	36	13,722.21	381.17	13	4,955.24	52	382.51	19,890.53
05/09/2023	27/09/2023	2.3.9.3.01	0215	CURITAS LARGAS	0.89	14	12.39	0.89	10	8.95	6	0.89	5.31
05/09/2023	27/09/2023	2.3.9.3.01	0216	VENDA ELASTICA DE 6x5 YDS	60.00	1	60.00	60.00	1	60.00	1	60.00	60.00
01/05/2025	01/05/2025	2.3.4.1.01	0218	ALKA SELZER UNIDADES	25.00	29	725.00	25.00	22	550.00	12	25.00	300.00
06/09/2023	29/09/2023	2.3.9.2.01	0219	NOTAS ADHESIVAS COLOR NEON	35.40	2	70.80	35.40	1	35.40	1	35.40	35.40
06/09/2023	29/09/2023	2.3.9.2.01	0220	GANCHOS MACHO Y HEMBRA	88.50	4	354.00	88.50	4	354.00	4	88.50	354.00
06/09/2023	29/09/2023	2.3.9.2.01	0222	GRAPADORA MULTITUSO DE MANO	1,274.40	1	1,274.40	1,274.40	1	1,274.40	1	1,274.40	1,274.40
12/03/2025	12/03/2025	2.3.9.2.01	0223	CORRECTOR LIQUIDO DE BROCHA	29.50	15	442.50	29.50	15	442.50	15	29.50	442.50
06/09/2023	29/09/2023	2.3.9.2.01	0224	LAPIZ DE CARBON MONGOL 12/1	7.25	16	116.00	7.25	16	116.00	14	7.25	101.50
04/06/2025	05/06/2025	2.3.9.1.01	0226	JABON LAVAPLATOS LIQUIDO AXION	384.12	13	4,993.55	384.12	13	4,993.55	9	384.12	3,457.07
12/03/2025	12/03/2025	2.3.9.2.01	0227	CLIPS METALICO PEQUEÑO 33MM 100/1	29.50	8	236.00	29.50	8	236.00	7	32.79	229.51
16/09/2025	16/09/2025	2.3.9.2.01	0232	FOLDER PARTITION	204.26	5	1,021.31	204.26	5	1,021.31	5	210.37	1,051.83
20/02/2024	29/02/2024	2.3.9.2.01	0233	CD DISCO COMPACTO 25/1	70.80	5	354.00	70.80	4	283.20	3	70.80	212.40
03/09/2025	03/09/2025	2.3.1.1.01	0234	LEGUMINA SUPLEMENTO 16/1	240.43	64	15,387.20	240.43	32	7,693.60	48	240.43	11,540.40
03/09/2025	03/09/2025	2.3.1.1.01	0244	LECHE CARNETON	91.64	12	1,099.68	91.64	3	274.92	16	91.64	1,760.17
03/09/2025	03/09/2025	2.3.1.1.01	0245	COCOA EN SOBOL	13.77	10	137.67	13.77	5	68.83	15	14.17	212.67
16/09/2025	16/09/2025	2.3.9.1.01	0246	ESPONJA LAVA PLATO VERDE MARCA SCOT	35.40	17	601.80	35.40	14	495.60	26	35.40	920.40
16/09/2025	16/09/2025	2.3.9.1.01	0247	FUNDA DE 30 GL PAQ. 100/1	354.00	5	1,770.00	354.00	5	1,770.00	10	383.50	3,835.00
16/09/2025	16/09/2025	2.3.9.1.01	0248	FUNDA DE 5 GL PAQ. 100/1	94.40	5	472.00	106.20	5	531.00	10	100.30	1,003.00
01/05/2025	01/05/2025	2.3.4.1.01	0250	TOALLAS SANITARIAS UNIDADES	11.39	48	546.59	11.39	36	409.94	31	11.39	353.01
01/05/2025	01/05/2025	2.3.4.1.01	0251	TABCAN ANTIGRIPAL FLEMA 2/1 UNIDADES	54.60	14	764.40	54.60	12	655.20	12	47.95	575.40
29/10/2024	31/10/2024	2.3.4.1.01	0252	ANTIAACIDO SUSPENSION FRASCO GONZA UNIDADES	304.00	4	1,216.00	304.00	3	912			